PAGE
3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2015 года                                                                 № 818

	Об одобрении внесения изменений  в муниципальную программу     "Электронный Нижневартовск на 2014 – 2016 годы"

В целях эффективного использования средств бюджета города на реализацию программных мероприятий по совершенствованию системы муниципального управления на основе применения информационно–коммуникационных технологий, рассмотрев предлагаемые изменения в муниципальную программу  "Электронный Нижневартовск на 2014 – 2016 годы",
Дума города РЕШИЛА:
1. Одобрить внесение изменений в  муниципальную программу "Электронный Нижневартовск на 2014 - 2016 годы", утвержденную постановлением администрации города от 19.08.2013 №1734 (с изменениями от 26.11.2013 №2483, 11.02.2014 №234, 30.06.2014 №1266, 15.12.2014 №2625, 26.03.2015 №644):
1.1. В строке «Ожидаемые результаты реализации Программы и показатели эффективности» паспорта Программы:
· в абзаце девятом цифру «27» заменить словами « 4 (в том числе рабочее место Центра телефонного информирования)»;

·  дополнить абзацем следующего содержания:  «количество новых дополнительных «окон» МФЦ  в здании по  адресу: ул.Мира, д.25/12   – 27».
1.2. В разделе I «Характеристика проблем, на решение которых направлена Программа»:
·  абзац «- развитие сети удаленных рабочих мест МФЦ - приобретение оборудования и программного обеспечения для создания двадцати семи удаленных мест в филиальной сети МФЦ» изложить в следующей редакции: «- развитие сети удаленных рабочих мест МФЦ - приобретение оборудования и программного обеспечения для создания четырех удаленных мест в филиальной сети МФЦ»;
· в абзаце «- формирование информационных ресурсов и обеспечения доступа к ним с помощью интернет-сайтов, порталов и информационных систем, включая разработку интернет-сайта МФЦ» исключить слова «включая разработку интернет-сайта МФЦ»;

· дополнить абзацем следующего содержания: «- создание новых дополнительных «окон» МФЦ в здании по адресу: ул.Мира, д.25/12   – приобретение оборудования, приобретение и техническое сопровождение программного обеспечения, аттестация защищенного сегмента сети,  настройка доступа к ресурсам информационных систем для создания 27 новых дополнительных «окон»  МФЦ».

1.3. В таблице 3 раздела VI. "Оценка ожидаемой эффективности Программы":

· строку 8 изложить в новой редакции:

	8.
	Количество удаленных рабочих мест МФЦ (ед.)
	-
	4
	-
	-
	4

· дополнить строкой 11 следующего содержания:

	11.
	Количество новых дополнительных «окон» МФЦ в здании по адресу: ул.Мира, д.25/12 (ед.)
	-
	-
	27
	27
	27

1.4. В таблице 4 раздела VII «Перечень программных мероприятий»:

· строку 4.2 изложить в новой редакции:

	4.2.
	Развитие сети удаленных рабочих мест МФЦ на территории города
	муниципальное казенное учреждение «Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	бюджет города
	928
	928
	-
	-

· добавить строку 4.4. следующего содержания:

	4.4.
	Создание новых дополнительных «окон» МФЦ в здании по адресу: ул.Мира, д.25/12
	муниципальное казенное учреждение «Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	бюджет города
	5880
	-
	2940
	2940

2.  Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец

Дата подписания  «29» 29 мая 2015  года
PAGE